l’affectation et de la situation de la partie privative, sur la base d’un rapport 

motivé d’un géomètre expert, d’un architecte ou d’un agent immobilier  

-Les quotités sont divisées en mille/millièmes : 

*dans les statuts initiaux, il était prévu : 

1) L’appartement-bureau au rez-de-chaussée :  

cent soixante-quatre/millièmes ................ 164/1.000 

2) L'appartement A1 : septante-cinq/millièmes 75/1.000 

3) L'appartement A2 : cent et neuf/millièmes 109/1.000 

4) L'appartement A3 : cent et neuf/millièmes 109/1.000 

5) L'appartement A4 : cent et neuf/millièmes 109/1.000 

6) L'appartement A5 : cent et neuf/millièmes 109/1.000 

7)   

8) L'appartement A7 : cent et neuf/millièmes . 109/l.000 

9) L'appartement A8 : cent et quatre/millièmes

............................................................ 104/1.000 

10) Les six garages, chacun un demi/millième, soit pour 

l'ensemble des six garages : trois millièmes . 3/1.000 

Total pour l'ensemble de l'immeuble :

[...]

mille/millièmes ............................ 1.000/1.000 

*Lors de l’AG du 19.3.2014 : il a été attribué 14 

quotités de plus à l’appartement du 1er étage, la 

répartition des charges devenant la suivante :  

1) L’appartement-bureau au rez-de-chaussée :  

cent soixante-quatre/ mille quatorzièmes .. 164/1.014 

2) L'appartement A1 : quatre-vingh-neuf/ mille 

quatorzièmes .......................................... 89/1.014 

3) L'appartement A2 : cent et neuf/ mille quatorzièmes

............................................................ 109/1.014 

4) L'appartement A3 : cent et neuf/ mille quatorzièmes

............................................................ 109/1.014 

5) L'appartement A4 : cent et neuf/ mille quatorzièmes

............................................................ 109/1.014 

6) L'appartement A5 : cent et neuf/ mille quatorzièmes

............................................................ 109/1.014 

7) L'appartement A6 : cent et neuf/ mille quatorzièmes

............................................................ 109/1.014 

8) L'appartement A7 : cent et neuf/ mille quatorzièmes

............................................................. 109/l.014 

9) L'appartement A8 : cent et quatre/ mille 

quatorzièmes ......................................... 104/1.014 

10) Les six garages, chacun un demi/millième, soit pour